ogłoszeniu upadłości osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej prowadzone przez syndyka dłużnika, którym jest 
Joanna Błażewicz (PESEL 90070509866), sygnatura akt LU1S/GUp-s/526/2025

zaprasza do składania ofert na sprzedaż z wolnej ręki ruchomości w postaci:

1) Smartfone APPLE iPHONE 16 PRO MAX 256GB BLACK MYWV3HX/A – cena wywoławcza 2.850,00zł (dwa tysiące osiemset pięćdziesią 
złotych 00/100);

2) Smartfone APPLE iPHONE 16 128GB ULTRAMARINE MYEC3HX/A 5G – cena wywoławcza 1.700,00zł (jeden tysiąc siedemset złotych 00
/100);

3) HUAWEI WATCH GT 5 PRO 42MM ACTIVE, BIAŁY – cena wywoławcza 600,00zł (sześćset złotych 00/100);

4) SŁUCHAWKI HUAWEI FREEBUDS 5L – cena wywoławcza 67,00zł (sześćdziesiąt siedem złotych 00/100);

Oferty pisemne, które powinny zawierać dokładne określenie oferenta wraz z adresem i numerem telefonu kontaktowego, jednostkowe